
ZARZĄDZENIE Nr 2080/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 22.08.2017 r.

w sprawie przeprowadzenia konkursu na opracowanie koncepcji architektoniczno -
urbanistycznej Ośrodka Ruczaj, filii Centrum Kultury Podgórza. 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948; Dz.U. z 2017 poz. 730 i 935), art. 112 ust. 2, 113 ust. 4 i 116 
ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164;  Dz.U. z 2016 
poz. 831, 996, 1020, 1250, 1265, 1579, 1920 i 2260; Dz.U. z 2017 poz. 933) zarządza się, co następuje: 

§1 Zarządza się ogłoszenie i przeprowadzenie konkursu na opracowanie koncepcji 
architektoniczno – urbanistycznej Ośrodka Ruczaj, filii Centrum Kultury Podgórza. 

§ 2 1. Przyjmuje się Regulamin Konkursu w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.
2. Przyjmuje się Regulamin Sądu Konkursowego w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 2 
do niniejszego zarządzenia.

§ 3 1. Powołuje się sąd konkursowy w celu oceny spełniania przez uczestników konkursu 
wymagań określonych w regulaminie konkursu, oceny prac konkursowych oraz wyboru 
najlepszych prac konkursowych w Konkursie na opracowanie koncepcji architektoniczno – 
urbanistycznej Ośrodka Ruczaj, filii Centrum Kultury Podgórza, w następującym składzie:
1 ) Sędzia Przewodniczący - mgr inż. arch. Borys Czarakcziew
2 ) Sędzia Referent  - mgr inż. arch. Artur Wiąk 
3 ) Sędzia - Janina Pokrywa Dyrektor Wydziału Inwestycji UMK/ Dyrektor ZIM
4 ) Sędzia - mgr inż. arch. Tomasz Bobrowski Główny Architekt Miasta
5 ) Sędzia - Katarzyna Olesiak Dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego UMK
6 ) Sędzia - Anna Grabowska  Dyrektor Centrum Kultury Podgórza
7 ) Sędzia -  Urszula Twardzik członek Rady Dzielnicy VIII
2.  Na Zastępcę Członków Sądu Konkursowego wskazuje się Pana mgr inż. arch. Piotra 
Janika
3. Do obsługi prawnej Sądu Konkursowego wskazuje się mecenasa Łukasza Hermana.
4. Do obsługi administracyjno – biurowej Sądu Konkursowego powołuje się Sekretarza
Sądu Konkursowego w osobie mgr inż. arch. Radosława Zamłynnego.

§ 4 Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Inwestycji.

§ 5 Wyniki konkursu zatwierdza Prezydent Miasta Krakowa.

§ 6 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


